XEOI° AG230RS (8892020)

P R E N1 UAMNA




54

Screw ST4.2x18

Sroub ST4.2 x 18

p.05|- description popis Qry ?,rder no./ objednaci
tion cislo
1]|Outer Flange Vnéjsi pfiruba 1
2|Disc Disk 1
3|Inner Flange Vnitfni pfiruba 1
4|Protect guard chranic 1
5[Square Nut M8 ctverhranna matice M8 1
6[Screw M 8x25 Sroub M 8 x 25 1
7|Screw M 5x16 Sroub M 5 x 16 4
8|Spring Washer 5 pruznd podlozka 5 4
9|Flat Washer 5 placha podloZzka 5 8
10|Front cover Pfedni kryt 1
11{Anti-dust Ring prachovka 1
12[Spindle Vfeteno 1
13|Key 4x5x ¢ 13 Key 4 x5x 13 ¢ 1/8892020-13
14|Bearing 6202 LoZisko 6202 1]/8892020-14
15[Bearing Cover LoZisko kryt 1
16|Screw M4x10 Sroub M4 x 10 3
17{Wheel Gear Prevodové kolo 1/8892020-17
18| Circlip 14 Pojistny krouZzek 14 1
19{Needle Bearing HK1010 Jehlové loZisko HK1010 1/8892020-19
20]Side Handle Bocni rukojet 1
21|Screw ST 4.8x40-F Sroub ST 4,8 x 40-F 4
22|Lock Pin Pojistny Cep 1/8892020-22
23[Lock Spring pojistna pruzina 1]/8892020-23
24|Circlip 6 pojistny krouzek 6 1/8892020-24
25|Soft Grip mékka rukojet 1/8892020-25
26|Gear Box Pfevodovka 1/8892020-26
27|Nut M8 Matice M8 1/8892020-27
28|Pinion Pastorek 1|8892020-28
29|Bearing 6201 LoZisko 6201 1/8892020-29
30(Bearing Cover LoZisko kryt 1]/8892020-30
31|Spring Washer 4 PodloZzka pruznd 4 3
32[Screw M4x12 Sroub M4 x 12 3
33[Rotor Assy Rotor 1]/8892020-33
34|Anti-dust Ring prachovka 1]/8892020-34
35|Bearing 608 LoZisko 608 1/8892020-35
36|Bearing Sleeve 608 LoZiskového pouzdra 608 1/8892020-36
37|Wind Guard kryt proti prachu 1
38|Screw ST 4.8x70-F Sroub ST 4,8 x 70-F 2
39(Stator Assy Stator 1]/8892020-39
40[Name Plate informacni Stitek 1
41|Housing kryt 1
42|Soft Start elektronika pomalého rozbéhu 1/18892020-42
43|Screw ST 4.2x10 Sroub ST 4,2 x 10 5
44|Name Plate informacni Stitek 1
45|Coil-spring pruZina 2|8892020-45
46|Brush Holder pouzdro uhlikového kartace 2
47|Screw M 4x8 Sroub M 4 x 8 2
48|Carbon Brush uhlikovy kartac 2(8892020-48
49|Brush Cover krytka uhlikového kartace 2
50|Screw ST4.2x14-F Sroub ST4.2 x 14-F 5
51|Switch vypinac 1/8892020-51
52|Cord Clamp pFichytka kabelu 1
53[Capacitor 0.33uf Kondenzator 0.33uF 1
2
1

55

Right Handle

prava polovina rukojeti




56(Rotary Spring pruZina otacéeni rukojeti 1
57[Rotary Button tlacitko otaceni rukojeti 1]|8892020-57
58(Cord protector ochrana privodniho kabelu 1{8892020-58
59|Cord & Plug kabel a vidlice 1]/8892020-59
60|Left Handle leva Cast rukojeti 1
61[Spanner Kli¢ 1




